

W kongresie Meksyku oficjalnie pokazano ciała Obcych

13 września 2023

To nie jest fejk. Podczas publicznego przesłuchania w meksykańskim kongresie, transmitowanego na żywo na oficjalnym kanale [Cámara de Diputados](#) (pol. Izba Deputowanych) na „YouTube”, dziennikarz i ufolog Jaime Maussan Flota oficjalnie zademonstrował dwa z mumifikowane ciała Obcych. Ciała nie pochodzą z katastrofy UFO – zostały odkryte w Cusco w Peru i według naukowców mają po 1000 lat.



Jak widać, z wyglądu przypominają ciała kosmitów z filmów science-fiction.

„Jako lekarz sądowy, we współpracy z biologiem Josem de la Cruzem Ríosem, opierając się na wynikach różnych dowodów naukowych, takich jak rentgen, tomografia komputerowa, rekonstrukcje trójwymiarowe, analizy makroskopowe i mikroskopowe, histologia, węgiel 14, antropologia sądowa, anatomia porównawcza oraz analiza DNA, która jest królową dowodów w naukach sądowych do badań porównawczych, mogę stwierdzić, że te ciała nie są związane z ludźmi. Inną osobliwością jest to, że niektóre z tych ciał mają implanty metalowe, które są doskonale przyłączone do skóry i w kierunku powierzchni, tworząc bardzo imponujący biofunkcjonalny związek. Te implanty to stop różnych metali, wśród których wyróżniają się osmium i kadm, które są obecnie używane do telekomunikacji satelitarnej. Wreszcie wskażę, że analiza DNA, po porównaniu z ponad jednym milionem zarejestrowanych gatunków, wykazała, że istnieje znaczna różnica między tym, co jest znane, a tymi ciałami. Badania te

zostały przeprowadzone w różnych instytucjach o wysokim poziomie, zarówno krajowych, jak i międzynarodowych. Wyniki dowiodły, że 70% materiału genetycznego pokrywa się z tym, co jest znane, ale jest różnica 30%. Te badania i wyniki są opublikowane i dostępne dla każdego, kto chciałby je analizować lub kontynuować” – powiedział Jaime Maussan Flota.



Czy to dowód na istnienie kosmitów? „Akceptujemy, że jest jeszcze wiele do odkrycia i jesteśmy otwarci na społeczność naukową i świat, łącząc wysiłki, aby zdefiniować, z czym mamy do czynienia i jak daleko możemy zajść w wyniku współpracy w nauce i badaniu akademickim. Podsumowując i ze względu na powyższe, możemy stwierdzić, że te ciała pochodzą od gatunku nie-ludzkiego, który ma niewzruszone różnice z tym, co opisane jest w biologii i taksonomii drzewa ewolucji gatunków Darwina, bez wspólnego lub śladem przodka, lub bez opisanego jeszcze pochodzenia i ewolucji. Mogę więc stwierdzić, że te ciała są w 100% prawdziwe, organiczne i biologiczne, że w pewnym momencie miały życie i są niepodważalnym dowodem same w sobie” – dodał naukowiec.

[O odkryciu mumii w Nazca informowano już w 2017 roku.](#) Teraz pokazano dwie z nich podczas publicznego przesłuchania w Kongresie Meksyku i omówiono uzyskane w ciągu 6 lat badań wyniki.

Opracowanie: Maurycy Hawranek

Na podstawie: [Facebook.com](https://www.facebook.com), [RadioZet.pl](https://www.radiozet.pl), [TVPWorld.com](https://www.tvpworld.com)

Źródło: WolneMedia.net